sibi conuenerint. caro namque caro est et non deitas, licet dei facta sit caro; similiter etiam uerbum deus est et non caro, licet dispensatorie propriam fecerit carnem.

EIVSDEM EX EPISTVLA AD BEATVM IOHANNEM DIRECTA

15 Duarum namque naturarum || unitio || facta est; idcirco unum Christum, unum
I 1, 4 P. 17, 14 filium, unum dominum confitemur. secundum hanc inconfusibilis unitatis in- 5
tellegentiam confitemur sanctam uirginem dei genetricem propter quod deus uerbum
incarnatus est et || inhumanatus || ex ipsa conceptione unierit sibi quod ex ea || ad-
sumptum || est templum.

SCĪ IOHANNIS DE EXPLANATIONE EVANGELII SECUNDVM MATTHAEVVM

16 Et quemadmodum quis in meditullio || pugnae || positus duobus quibusdam inuicem 10
PG 57, 26 sibi discordantibus utrasque manus extendens sumens utrumque coniungat, sic etiam
Christus fecit, uetus nouo, diuinam naturam humanæ, sua nostris clementer adiungens.

EXPLT ALLOCVTIO SEV RESPNSIO SCĪ CALCHEDONENSIS CONCILII || AD MARCIANVM AVGVSTVM ||

Φ^a [= RNV], Φ^c [= PAD], Y [= Φr], OXU

d. i. m. Apr. SVBSCRIPTIO RVSTICI cont(uli) ad solum [solus D] codicem Acum̄ quia [qui D] non affuit alius
a. 566 Græcus d(ie) fē v K. Aḡḡl ind̄ XIII [XIII D]

VERSIO ANTIQVA I sibi om. N conuenerunt O conuenirent D custodierint N dei R
I. 2 licet] sic et V 2 dispensatori y dispensatione R propriæ N 4 unitas Φ^{ac}OU 5 deum V
unitas NO 7 inhumanatus X inhumanatus est Y homo factus [factus est PDU, corr. P] Φ^{ac}OU
uniuerit Φ^aO 8 sumptum Φ^aAP 10 in om. R pugnet Φ^a 13 ALLOCVTIO — AVGVSTVM
om. X TESTIMONIA PATRVVM EX ALLOCVTIONE SCĪ CALCHEDONENSIS CONCILII U AD — AVGVSTVM Y cum subiectis
testimoniis patrum [patrum deo gratias amen A] Φ^aPAO cum — patrum habita apud martianum et uene-
rabilem principem D; sequitur in Φ^aY relatio concilii ad Leonem, cf. supra p. 355—357

I et om. A 3 directam A 4 enim D xp̄o O 7 in carne natus O ex¹] et Y
II sibi] subditis sibi Φ^cU sumens om. A contingat Dmg coniungant y

INDICES

I

Exemplaria Latina quorum ipse sermo Latinus servatus est, praeter Leonis papae litteras

Allocutio Marciani Latina ad synodum	6, 3 p. 409. 410 = Coll. Vat. 4, 2 = 7 uol. 11 p. 5. 6
Epistula Valentiniani et Marciani ad Leonem. Ad hoc maximum ...	Epist. ante Gesta Coll. 27 p. 17
Epistula Marciani ad Leonem. De studio.....	Epist. ante Gesta Coll. 28 p. 18
Epistula Pulcheriae ad Leonem. Litteras tuae	Epist. ante Gesta Coll. 29 p. 18
Epistula Theodosii rescripta ad Valentinianum	Epist. ante Gesta Coll. 24 p. 16
Epistula Theodosii ad Eudoxiam augustam	Epist. ante Gesta Coll. 22 p. 15
Epistula Theodosii rescripta ad Gallam Placidiam.....	Epist. ante Gesta Coll. 23 p. 16
Epistula Valentiniani ad Theodosium.....	Epist. ante Gesta Coll. 19 p. 13
Epistula Liciniae Eudoxiae augustae ad Theodosium.....	Epist. ante Gesta Coll. 21 p. 15
Epistula Gallae Placidiae augustae ad Theodosium	Epist. ante Gesta Coll. 20 p. 14
Epistula Gallae Placidiae augustae ad Pulcheriam augustam ...	Epist. ante Gesta Coll. 18 p. 13
Epistula Petri episcopi Rauennensis ad Eutychem	Epist. ante Gesta Coll. 3 p. 6